
SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E POLITICHE GIOVANILI

Determinazione Del Dirigente

Oggetto: RETTIFICA - Approvazione avviso pubblico e modulo di domanda per le iscrizioni alle scuole 
dell'infanzia comunali. anno scolastico 2022/2023.

La Dirigente

Vista la Determinazione Dirigenziale n.  9296 del  28/12/2021 di  “Approvazione avviso pubblico e modulo di 
domanda per le iscrizioni alle scuole dell'infanzia comunali. anno scolastico 2022/2023”;

Preso atto che presso lo stabile che ospita la scuola dell'infanzia di via Canelles sono da tempo programmati 
interventi  di risanamento conservativo che verranno avviati  al  termine dell'anno scolastico in corso   e che 
pertanto la struttura all'avvio dell'anno scolastico 2022/2023 non potrà ospitare le bambine e i bambini;

Ritenuto opportuno, al fine di garantire  la continuità educativa a favore degli alunni attualmente iscritti che 
proseguiranno  nella  frequenza  nell'anno  2022-2023, trasferire  il  servizio  didattico  nel  plesso  della  scuola 
dell'infanzia comunale di via Sanzio;

Valutato di aprire le iscrizioni per l'anno scolastico 2022/2023 per la sezione unica di Via Canelles il cui servizio  
didattico  verrà  temporaneamente  trasferito  nel  plesso  di  Via  Sanzio,  dando  priorità  alle  riammissioni  e 
consentendo le nuove iscrizioni fino al numero massimo di 20 alunni;

Considerato necessario rettificare e approvare l'avviso pubblico e il modello di domanda di iscrizione allegato 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Visto il D.Lgs 267/2000;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa, di rettificare l'avviso pubblico e il modulo di domanda allegato alla  
presente determinazione dirigenziale per farne parte integrante e sostanziale;

Di stabilire che il modulo di domanda è quello messo a disposizione nel sito del comune per la compilazione 
online.  

attesta

la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari.
Operatore: claudia marongiu
Estensore: giovanni musu

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E POLITICHE 
GIOVANILI

La Dirigente
(Manuela Atzeni)

Determinazione n. 90 del 12/01/2022
Atto firmato digitalmente


